
 

 

   

P á g i n a  1 | 3 

 

        

EDUARDO RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, en calidad de APODERADO de ELICODESA SAU y, en uso de las 

facultades delegadas en virtud de escritura de poder, de fecha 23 de enero de 2024, ante la 

Notario Dª Inmaculada Benítez González, con numero de protocolo 81 e inscrito en el Registro 

Mercantil de Cádiz, al tomo 2325, folio 108, sección 8ª, hoja CA-23527, inscripción 45, 

 

En relación con la convocatoria y bases de selección para proveer una bolsa de 10 oficiales de 

mantenimiento de edificios para dar cobertura a las necesidades de contratación temporal que 

surjan en la sociedad. 

 

RESUELVE 

 

Primero.- Constituir y desinar al tribunal calificador, en los siguientes términos, para el 

proceso selectivo de 10 oficiales de mantenimiento de edificios, para la constitución de una 

bolsa de trabajo que cubra las necesidades de contratación laboral temporal que surjan en la 

Sociedad. 

  

Presidente: EDUARDO RODRÍGUEZ JIMÉNEZ 

Vocal 1º ISMAEL POZO CAMACHO 

Vocal 2º GABRIEL MORALES MORENO 

Vocal 3º NICOLÁS CARRASCO GARCÍA 

Secretario, voz y voto: IGNACIO CORBALÁN RUIZ 

 

 

Segundo.- Aprobar el listado provisional de aspirantes que, a continuación, se 

relacionan, con detalle de admitidos y excluidos y la causa de su exclusión, en su 

caso, conforme a lo establecido en el apartado quinto de las bases para la selección 

de una bolsa de 10 oficiales de mantenimiento de edificios para Elicodesa SAU. 

 

DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRE ADMITIDO/EXCLUIDO 

52***002-T SOLIS PEREZ AGUSTIN ADMITIDO 

52***515-Y GUERRA CABALLERO JUAN CARLOS ADMITIDO 

52***419-B TIERNES MANGA JOAQUIN ADMITIDO 

44***780-N RUBIALES SANCHEZ AGUSTIN ADMITIDO 

52***584-A GARCIA LAGOMAZZINI RAFAEL ADMITIDO 

31***303-T GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO EXCLUIDO-4 

48***229-Z BERNAL VIDAL SERGIO ADMITIDO 

31***547-P BUZON CHULIAN LUIS ADMITIDO 

49***933-W LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO ADMITIDO 

48***997-X GONZALEZ HERMOSILLA FRANCISCO J. ADMITIDO 

48***200-D QUIROS ACOSTA JOSE ANTONIO ADMITIDO 

49***390-Y SALAZAR ALVAREZ ADRIAN EXCLUIDO-1,2,3,4,5 

52***170-Y RODRIGUEZ MORENO JUSTO JESUS ADMITIDO 

30***221-W ZAMBRANO BOYA LUIS FERNANDO ADMITIDO 

52***794-T PEREZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL ADMITIDO 

79***269-I GIRELA CASADO NURIA ADMITIDA 

48***379-Q HERBERT STONE GOMEZ LEONARDO ADMITIDO 

48***227-N PALOMINO MONGE MIGUEL ANGEL ADMITIDO 

48***441-H RUIZ ACOSTA ALMUDENA ADMITIDA 

49***479-Q LUNA RODRIGUEZ ALVARO ADMITIDO 

52***218-G IBAÑEZ RAPOSO MARIA CARMEN ADMITIDA 

32***966-B LARGO ARBOLEDA GLORIA LILIANA ADMITIDA 



 

 

   

P á g i n a  2 | 3 

 

25***407-F RIOS MARIN MARINA ADMITIDA 

46***886-H VALVERDE GOMEZ VICTOR M ADMITIDO 

49***012-E ESTUDILLO CASTRO MANUEL EXCLUIDO-2 

48***800-E IBAÑEZ CARPIO ANTONIO ADMITIDO 

48***495-F ROSILLO ALDON RAFAEL ADMITIDO 

44***627-Z SILVA CORDERO ABRAHAN ADMITIDO 

48***819-P SARMIENTO BARBA LEONARDO ADMIRIDO 

52***246-G VARGAS RECHE SILVIA ADMITIDA 

49***934-L YUSTE RANDO NICOLAS ADMITIDO 

52***017-R CLEMENTE DURAN RODOLFO ADMITIDO 

52***540-M GARCI ALVARADO JOSE MANUEL ADMITIDO 

49***082-C DOMINGUEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL ADMITIDO 

49***636-A MIRANDA OLLERO JOSE ANTONIO ADMITIDO 

52***060-F ZAMBRANO DELGADO ALEJANDRO EXCLUIDO-1,3,4, 

49***550-G LARA HERMOSILLA EMILIO JOSE ADMITIDO 

52***029-P MERINO MORENO JUAN LUIS ADMITIDO 

49***565-F SERRANO FERNANDEZ MARIA JESUS ADMITIDO 

48***643-A HARANA POMARES ANTONIO JESUS ADMITIDO 

48***024-F ROBLES GALAN JUAN LUIS ADMITIDO 

49***920-B GARCIA ALONSO GUILLERMO ADMITIDO 

49***403-C GALVEZ ALVAREZ JOSE CARLOS ADMITIDO 

48***557-P BARBA VIDAL DIEGO ADMITIDO 

49***573-E GONZALEZ ROLDAN JOSE MANUEL EXCLUIDO-4 

48***793-G JURADO CALVO JUAN MIGUEL ADMITIDO 

52***515-L LOPEZ CAMACHO MIGUEL ANGEL ADMITIDO 

52***549-V RAMOS  BERNAL ROCIO PILAR ADMITIDA 

48***538-J BARBA SANCHEZ GERARDO ADMITIDO 

52***067-K RODRIGUEZ BRUN ALFONSO EXCLUIDO-2 

15***167-Q RODRIGUEZ DOMINGUEZ JESUS DANIEL ADMITIDO 

52***168-R PRADO MERINO MANUEL JESUS ADMITIDO 

52***309-F GALLEGO MORENO MANUEL MARIA ADMITIDO 

44***769-H DE LA HERA SOLA ALVARO ADMITIDO 

79***002-Q RAMIREZ PULIDO JUAN ADMITIDO 

52***039-V JIMENEZ VILLEGAS MANUEL ADMITIDO 

80***635-H CAMACHO MURIEL JUAN ANTONIO EXCLUIDO-4 

52***531-H JIMENEZ RODRIGUEZ JESUS EXCLUIDO-2 

49***109-E SANCHEZ AVILA SARAY ADMITIDA 

48***266-F PEREZ REY MARIA CARMEN ADMITIDA 

52***440-E PECHO POZO HERMINIA EXCLUIDA-4 

49***262-P AMUEDO SANCHEZ ELISABETH ADMITIDA 

52***244-X SANTOS JURADO RICARDO RAUL ADMITIDO 

20***529-G MOYANO MORALES JOSE MARIA ADMITIDO 

52***385-H SECO MORENO MARTIN ADMITIDO 

52***288-Y MONTAÑO IBAÑEZ MARCO A. ADMITIDO 

52***144-Q VIEJO CEREZUELA MIGUEL ANGEL ADMITIDO 

52***613-E MORA MOLINARES ANTONIO ADMITIDO 



 

 

   

P á g i n a  3 | 3 

 

31***805-M ANDRADES TOORO LORENZO ADMITIDO 

49***369-H ACEVEDO VEGA JOSE MARIA ADMITIDO 

49***577-W LOPEZ SERRANO JESUS MANUEL ADMITIDO 

48***851-Q GARCIA ROMERO FRANCISCO J. ADMITIDO 

31***350-X VALLIN IBAÑEZ BIENVENIDO ADMITIDO 

31***146-Z VARGAS PRADO MANUEL ADMITIDO 

49***887-B ALCON PEREZ ADRIAN ADMITIDO 

75***884-F RODRIGUEZ GOMEZ ALEJANDRO EXCLUIDO-4 

31***555-R FERNANDEZ SANTANA JOSE LUIS ADMITIDO 

49***198-E VELAZQUEZ DIAZ ALVARO ADMITIDO 

44***052-V VERA ROMO DANIEL ADMITIDO 

75***969-J MATEOS MENACHO JUAN CARLOS ADMITIDO 

49***868-P JURADO JIMENEZ DAVID ADMITIDO 

53***831-S LORENZO MELLADO SARA EXCLUIDA-1 

 MARIN PACHECO JESUS EXCLUIDO-1,2,3,4,5 

 ROMERO JIMENEZ OSCAR EXCLUIDO-1,2,3,4,5 

 SANCHEZ LOPEZ LOIDA EXCLUIDA-1,2,3,4,5 

 RAFOSO ACOSTA PABLO JOSE EXCLUIDO-1,2,3,4,5 

 CASADO MARTINEZ ALFREDO JOSE EXCLUIDO-1,2,3,4,5 

 VILLADANGOS ROMO ALVARO EXCLUIDO-5 

 LOZANO MILLAN RUBEN EXCLUIDO-5 

 GONZALEZ SANCHEZ VIRGINIA EXCLUIDA-5 

 JIMENEZ SALAZAR FRANCISCO ESCLUIDO-5 

 GALAN  VIRLAN ALFONSO EXCLUIDO-5 

 GUISADO TELLEZ JORGE EXCLUIDO-5 

 IBAÑEZ VAZQUEZ JUAN EXCLUIDO-5 

 FERNANDEZ VITAL JOSE MIGUEL EXCLUIDO-5 

 GARCIA MORALES RAFAEL EXCLUIDO-1,2,3,4,5 

49***401-L CORDERO DELGADO MANUEL ADMITIDO 

52***149-X MARTIN-NIÑO HERNANDEZ CARMELO ADMITIDO 

 

 
      Motivos de la exclusión:  (1) Falta anexo cumplimentados I, II, III. 

    (2) No aporta vida laboral.    

    (3) No aporta DNI 

    (4) No aporta Graduado escolar o equivalente. 

 (5) No se aporta en el formato exigido en las bases (1 fichero  en  formato pdf). 

                                                 (6) Solicitud fuera de plazo 

 

 

Tercero.-  Publicar la presente resolución en la web municipal 

(www.sanlucardebarrameda.es/anuncio), otorgando un plazo de 2 días hábiles, contados a 

partir del día siguiente al de su publicación para subsanar y/o presentar, en su caso, 

alegaciones y/o reclamaciones. 

 

Sanlúcar de Barrameda, a (fecha y firma digital) 

EL APODERADO, Eduardo Rodríguez Jiménez 

 

http://www.sanlucardebarrameda.es/anuncio

		2025-08-11T13:29:30+0200
	52326347J EDUARDO RODRIGUEZ (R: A11568276)




